EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 036/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANANIAS CARLIN DE SOUZA 972.196.499-91 07.334.142-6 91850 BARRA DO IRATIM
2 ANANIAS CARLIN DE SOUZA 972.196.499-91 07.334.143-4 90935 BARRA DO IRATIM
3 ANANIAS CARLIN DE SOUZA 972.196.499-91 07.334.144-2 87987 BARRA DO IRATIM
4 CONSORCIO ENERGETICO CRUZEIRO DO SUL 08.587.195/0001-20 07.894.651-2 7434 TELEMACO BORBA
5 COSTA RICA AGROPECUARIA LTDA 03.564.260/0001-88 07.205.272-2 72211 SÃO JOÃO DO IVAI
6 EDSON JOSE GOLÇALVES 755.918.122-87 07.334.288-0 3663 QUEDAS IGUAÇU
7 GEOVANE SOUZA DE MELO 054.785.569-98 07.205.078-9 72199 CANDIDO DE ABREU
8 GILBERTO MUNIZ SIMON 145.038.911-20 07.938.797-5 106951 CAMPO MOURÃO
9 GISELE FERREIRA 043.582.919-02 07.228.171-3 87179 PARANAGUÁ
10 J.L RODRIGUES DE SOUZA CAÇAMBAS LTDA 05.143.113/0001-60 09.778.862-6 88285 UMUARAMA
11 JOÃO MARIA MACEDO 559.754.379-20 07.334.023-3 80406 SERRA DO IGUAÇU
12 JOAQUIM TERTULIANO RIBAS DE ANDRADE 285.306.329-15 07.333.994-4 91018 PALMAS
13 JOSE JOEL DOS SANTOS 856.923.289-68 07.333.999-5 94581 QUEDAS DO IGUAÇU
14 MARCUS VINICIUS ANDRE 688.046.529-34 09.778.170-2 79018 PAIÇANDU
15 MUNICIPIO DE CAMPO MOURÃO 75.904.524/0001-06 07.938.827-0 10652 CAMPO MOURÃO
16 POLICAL INDUSTRTIAL DE CAL LTDA 76.212.372/0001-43 07.584.244-9 85394 COLOMBO
17 SERGIO DZURDA 031.014.589-94 09.354.021-2 95077 GUARAPUAVA
18 VICENTE FERREIRA LEITE 602.368.769-53 07.515.752-5 001250 GUARAPUAVA

Curitiba, 19 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI